Is, cui bonis interdictum est, l. 45. t. 1. l. 6.
Is, cui ex stipulata, l. 47. t. 2. l. 13.
Is, cui fideicommissa libertas, l. 48. t. 18. l. 19.
Is, cui fideicommissum, l. 35. t. 2. l. 31.
Is, cui hereditas tota, l. 12. t. 6. l. 34.
Is, cui ita legatum est, l. 36. t. 2. l. 18.
Is, cui lege bonis, l. 28. t. 1. l. 18.
Is, cui legatorum, l. 36. t. 4. l. 5.
Is, cui opus novum, l. 39. t. 1. l. 23.
Is, cui sub conditione, l. 35. t. 1. l. 18.
Is, cui sub conditione, l. 44. t. 7. l. 42.
Is, cui via, vel adus debebatur, l. 8. t. 6. l. 11.
Is, cum quo aquæ pluviz, l. 39. t. 3. l. 7.
Is, cum quo de peculio, l. 15. t. 1. l. 55.
Is, damnum dat, l. 50. t. 17. l. 169.
Is potest repudiare, l. 29. t. 2. l. 18.
Is, qui a debitore, l. 42. t. 8. l. 9.
Is, qui actionem habet, l. 50. t. 17. l. 15.
Is, qui alienum hominem, l. 46. t. 4. l. 60.
Is, qui alienum servum, l. 45. t. 1. l. 51.
Is, qui amicitia ductus, l. 3. t. 5. l. 44.
Is, qui aliqua ratione, l. 38. t. 8. l. 7.
Is, qui bonis cessit, l. 42. t. 3. l. 2.
Is, qui bonis cessit, ibid. l. 3.
Is, qui certo loco, l. 13. t. 4. l. 9.
Is, qui commodatum accepit, l. 13. t. 6. l. 13.
Is, qui complures libertos, l. 32. t. 1. l. 94.
Is, qui contra tabulas, l. 28. t. 6. l. 22.
Is, qui debitorem vi exemit, l. 2. t. 7. l. 6.
Is, qui decepti aliterum, l. 4. t. 3. l. 40.
Is, qui defrausavit rem petere, l. 6. t. 1. l. 24.
Is, qui dicit se iurasse, l. 44. t. 1. l. 5.
Is, qui dolo fecit, l. 6. t. 1. l. 69.
Is, qui duo prædia. Vide, Qui duo prædia, lib. 8. t. 3. l. 29.
Is, quis ex causa. Vide, Si quis ex causa, l. 40. t. 5. l. 15.
Is, qui ex stipulata, l. 44. t. 7. l. 45.
Is, qui fideicommissum debet, l. 32. t. 1. l. 26.
Is, qui fugitivum celavit, l. 11. t. 4. l. 1.
Is, qui fundum, l. 33. t. 2. l. 31.
Is, qui heres institutus est, l. 29. t. 2. l. 15.
Is, qui in aliena potestate est, l. 9. t. 4. l. 32.
Is, qui in domum. Vide, Qui in domum, l. 47. t. 10. l. 23.
Is, qui in potestate est, l. 37. t. 5. l. 15.
Is, qui in puteum, l. 43. t. 24. l. 11.
Is, qui in reatu decedit, l. 8. t. 4. l. ult.
Is, qui intulit mortuum, l. 11. t. 7. l. 7.
Is, qui iudicio publico, l. 48. t. 2. l. 4.
Is, qui jus annulorum, l. 40. t. 10. l. 5.
Is, qui legatione fungitur, l. 50. t. 7. l. 15.
Is, qui natus est ex mancipiis, lib. 50. t. 16. l. 210.
Is, qui onerande libertatis, l. 38. t. 1. l. 32.
Is, qui opem, l. 47. t. 2. l. 34.
Is, qui plus quam, l. 12. t. 6. l. 31.
Is, qui prædam, l. 48. t. 13. l. 13.
Is, qui promissit tibi, l. 20. t. 1. l. 33.
Is, qui putat, l. 29. t. 2. l. 15.
Is, qui reipublice causa afuturus, l. 4. t. 6. l. 39.
Is, qui reipublice causa abest, l. 4. t. 6. l. 44.
Is, qui rem conduxit, l. 19. t. 2. l. 6.
Is, qui rem permutaram, l. 42. t. 4. l. 15.
Is, qui reus factus est, Vide, Si qui reus factus est, l. 48. t. 1. l. 5.
Is, qui se obtulit rei defensionis, l. 6. t. 1. l. 25.
Is, qui servum castrandum, l. 49. t. 8. l. 6.
Is, qui solatriginta reliquerat, l. 30. t. 1. l. 80.
Is, qui suis nummis emitur, l. 40. t. 1. l. 4.
Is, qui unum filium habebat, l. 29. t. 7. l. 19.
Is, qui usumfructum, l. 9. t. 4. l. 18.
Is, qui usumfructum, l. 7. t. 4. l. 20.
Is, quoque, qui ex causa, l. 2. t. 4. l. 9.
Isti quidem, l. 4. t. 2. l. 8.
Ita autem dispositioni, l. 26. t. 7. l. 5.
Ita constante matrimonio, l. 23. t. 3. l. 26.
Ita demum autem, l. 4. t. 8. l. 31.
Ita fidei heredis, l. 49. t. 14. l. 40.
Ita liber esse iustus, l. 40. t. 7. l. 8.
Itaque cum separatum, l. 17. t. 2. l. 64.
Itaque si accepto, l. 4. t. 5. l. 28.
Itaque si sicut superius, l. 21. t. 1. l. 32.
Itaque si hoc specialiter, l. 3. t. 3. l. 43.
Itaque si servum tuum, l. 9. t. 2. l. 4.
Itaque tunc potestatem, l. 12. t. 1. l. 39.
Itaque sullo, l. 47. t. 2. l. 12.
Itaque hoc casu, l. 40. t. 5. l. 27.
Itaque pauciores, l. 28. t. 8. l. 2.
Itaque tunc, l. 12. t. 1. l. 39.
Itaque stipulatus sum, l. 45. t. 1. l. 115.
Ita tamen si vestigal solvatur, l. 6. t. 3. l. 2.
Ita tamen, ut his, l. 36. t. 1. l. 27.
Ita ut omnes, l. 17. t. 1. l. 36.
Ita ut & si fur, l. 13. t. 6. l. 16.
Ita vulneratus est servus, l. 9. t. 2. l. 51.
Item ait prætor, l. 4. t. 6. l. 21.
Item apud Labonem, l. 47. t. 10. l. 15.
Item a substituto, l. 37. t. 5. l. 13.
Item ciodus morbosus est, l. 21. t. 1. l. 13.
Item cum testamento, l. 15. t. 1. l. 14.
Item ei succurritur, l. 4. t. 6. l. 14.
Item eorum, l. 3. t. 4. l. 6.
Item & ad item, l. 3. t. 3. l. 3.
Item ex diverio, l. 10. t. 2. l. 19.
Item exigit prætor, l. 4. t. 3. l. 16.
Item hi, qui reipublice causa, l. 4. t. 6. l. 4.
Item illa verba prætoris, l. 13. t. 5. l. 18.
Item in potestate nostra sunt, l. 1. t. 6. l. 3.
Item Labeo scribit, l. 10. t. 2. l. 22.
Item Iapilli, l. 1. t. 8. l. 3.
Item legato continentur, l. 32. t. 1. l. 49.
Item liberatur pignus, l. 20. t. 6. l. 6.
Item magistris societatum, l. 2. t. 14. l. 14.
Item Nela scribit, l. 9. t. 2. l. 11.
Item miles, l. 42. t. 1. l. 18.
Item parte fundi, l. 44. t. 2. l. 8.